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Już w najbliższy piątek, 1 października, „Symfonia czterech stron świata" Stanisława Słowińskiego

zabrzmi w ICE Kraków – w sali audytoryjnej im. Krzysztofa Pendereckiego. Jazz i world music wplecione

w utwór czerpiący z tradycji symfonii romantycznej. Wydarzenie wyjątkowe nie tylko ze względu na jego

premierowy charakter i wspaniałą przestrzeń, ale przede wszystkim ze względu na udział solistów z

czterech stron świata i różnych kręgów kulturowych (po raz pierwszy na wspólnej scenie), znakomity

kwintet Stanisława Słowińskiego oraz InfraArt Orchestra pod dyrekcją kompozytora. 

Stanisław Słowiński, II Symfonia / Symfonia czterech stron świata to międzynarodowy projekt

łączący wybitnych artystów sceny muzyki klasycznej, jazzu i world music. II Symfonia -

„Symfonia czterech stron świata” Stanisława Słowińskiego to kompozycja wywodząca się

formalnie wprost z tradycji symfonicznej, zachowująca formę i rozmach romantycznej symfonii.

Jej muzyczne spektrum zostało poszerzone o przestrzeń na improwizację, obsada została

rozbudowana również o sekcję rytmiczną, usłyszymy w niej też instrumenty ludowe z czterech

stron świata. Utwór stanowi muzyczne podsumowanie dotychczasowej drogi muzycznej autora -

niezwykle intensywnej podróży przez różnorodne muzyczne światy, podczas której zwiedził

kilkadziesiąt krajów, koncertując z autorskimi projektami muzycznymi niemal na wszystkich

kontynentach. Stylistyka kompozycji stanowi o niezwykle szerokim horyzoncie muzycznym

utworu, usłyszymy inspiracje klasycznym kanonem wielkich form symfonicznych epoki

romantyzmu, jak i nawiązania do współczesnej muzyki filmowej. Nie zabraknie również swobody

jazzowej improwizacji. Części kompozycji dedykowane będą jednemu z kierunków muzycznych

poszukiwań. W ramach międzynarodowej współpracy zaproszeni artyści dobiorą selekcję

tradycyjnych melodii charakterystycznych dla danych regionów i to właśnie na nich bazować

będą muzycznie kolejne części kompozycji.

KONKURS

W związku z wydarzeniem mamy dla Was konkurs! Nagrodą są dwa podwójne zaproszenia.

Wystarczy, że odpowiecie na pytanie: jaki tytuł nosi ostatni album Stanisława Słowińskiego?

Odpowiedzi ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do czwartku, 30 września, do godz.

14.00. W tytule dopiszcie SYMFONIA KONCERT. Laureatów poinformujemy indywidualnie.
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